
Anställer världsberömd IT-specialist via Ryssland kontoret

Konsultföretaget Kentor, som nyligen förvärvades av TeleComputing,
går nya vägar för att rekrytera de allra bästa IT kompetenserna i
branschen. Kentor har anställt den världsberömda Oracle specialisten
Alexey Danchenkov via företagets kontor i St. Peterburg. Danchenkov är
författare av boken "Oracle Tuning - The Definitive Reference" och
upphovsmannen till tuning programvaran WISE som används av mer än
5 000 företag globalt.

IT-branchen i Norden är mitt inne i en högkonjunktur efter den långa tuffa
perioden efter millennieskiftet med massuppsägelser och pressade priser. Nu
är situationen istället sådan att de bästa konsulterna och allt fler IT företag
tvingas tacka nej till nya uppdrag på grund av brist på kvalificerad arbetskraft.

Kentor går nu nya vägar för att rekrytera de allra bästa IT kompetenserna i
branschen. Med hjälp av det nyligen förvärvade bolaget i St. Petersburg har
företaget skaffat sig en utmärkt plattform för att rekrytera mycket kvalificerade
medarbetare från den lokala regionen till Kentors och TeleComputings
kundprojekt i Norden.

Alla nyanställda konsulter i koncernen, oavsett geografisk tillhörighet, får en
mycket grundliga utbildning i företagets kvalitetssäkrande metoder, processer,
rutiner och professionella systemverktyg.

Nyligen anställdes en av världens ledande Oracle specialister, Alexey
Danchenkov, till företagets kontor i St. Petersburg. Danchenkov, som också
innehar en MSc i datavetenskap, har mer än 13 års erfarenhet av stora
komplexa Oracle lösningar i internationella miljöer, bl.a. billing system med
flera miljoner användare.

"Vi är mycket glada över att Alexey har börjat hos Kentor och ser verkligen
fram emot att kunna erbjuda våra kunder en av världens främsta Oracle
experter inom performance tuning", säger Marcus Landgren, VD för Kentor
East.

Alexey är anställd på Kentors kontor i St Petersburg fr.o.m. den 19 februari
och kommer att ingå i en internationell projektgrupp med uppdrag i Norden.

"För mig känns det spännande att få bli en del av det mycket starka team som
finns på Kentor. Kentor har en bra position inom Oracle världen och jag
känner sedan tidigare till flera av mina nya kollegor som mycket duktiga
Oracle specialister", säger Alexey Danchenkov.
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Om Kentor
Kentor ingår i TeleComputing-koncernen som är en snabbväxande leverantör
av kompletta IT-tjänster på den nordiska SMB marknaden. TeleComputing
levererar marknadsledande lösningar inom IT-drift, outsourcing, IT on demand
och tillhörande SaaS-tjänster (Software as a Service). Dotterbolaget Kentor är
systemintegratörer som erbjuder kvalificerade bransch- och verksamhets-
specialister, systemutveckling samt IT-rådgivning. TeleComputing koncernen
har 620 anställda på 9 orter i tre länder och ca 770 företagskunder i Norden.
TeleComputing ASA är sedan 2000 noterat på Oslo-börsen. För mer
information se www.telecomputing.se.


